
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/298/13 

Rady Miejskiej w Nisku 

  z dnia 11 lipca 2013r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Racławice na lata 

2013-2023.  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), Rada Miejska w Nisku uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 Zatwierdza się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Racławice na lata 2013-2023 w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nisko. 

 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                  Waldemar Ślusarczyk 
 


